
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА   СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

Від 18 серпня   2025  року                                                                                               № 3001 

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  в оренду площею 2,0834 га –для 

розміщення та експлуатації основних ,підсобних і допоміжних  

будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням  

надрами ТОВ «Кар’єр Городниця» в межах с. Городниця . 

 

        Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «Кар’єр Городниця»  

про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду площею 2,0834 га –для розміщення та експлуатації основних ,підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами (КВЦПЗ 11.01) ,яка 

розташована в межах населеного пункту с.Городниця Тернопільського району Тернопільської 

області, ) спеціальний дозвіл на користування надрами № 5581 від 20.06.2012 року ,який згідно 

наказу Державної служби геології та надр України №22 від 21 січня 2025 продовжено строк дії 

на11років), враховуючи пропозиції комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва та охорони природи, керуючись ст.15,16 Кодексу України 

“Про надра”ст..ст.12,93,122,123 п.24 розділу Х  Земельного кодексу України , Законом України 

«Про оренду землі»,  ст.50 Закону України "Про землеустрій",п.34 ст.26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

                                                                       

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Дати Товариству з обмеженою відповідальність «Кар’єр Городниця» дозвіл на  виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної  в оренду площею 2,0834 га –для розміщення 

та експлуатації основних ,підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами (КВЦПЗ 11.01) ТОВ «Кар’єр Городниця» в межах 

с.Городниця Тернопільського району Тернопільської області. 

2.Рекомендувати Товариству з обмеженою відповідальність «Кар’єр Городниця»  звернутися у 

землевпорядну організацію, яка має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для 

замовлення проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки  загальною площею 

2,0834  га. в  межах населеного пункту села Городниця. 

3. Технічну документацію із землеустрою представити на чергову сесію міської ради для 

затвердження та прийняття рішення по передачі в оренду земельної ділянки. 

4. З даним рішенням ознайомити ТОВ «Кар’єр Городниця». 

 

Міський голова                                                                                          Петро САВОНЧАК 



 


